http://sanayisicil.sanayi.gov.tr adresinden, işletme adına yetkilendirilmiş e-devlet şifresi ile girilerek
yapılabilir.

2025 yılına ait Yıllık İşletme Cetvelini 30 Nisan 2026 tarihi sonuna kadar vermeyen işletmelere
6948 sayılı Sanayi Sicil Kanununun 9. maddesi gereği 15.029 (onbeşbinyirmidokuz) TL idari para
cezası uygulanacaktır.

Bu bağlamda, sanayi işletmelerine 2025 yılı faaliyetlerinin yer aldığı Yıllık İşleteme Cetvellerini
zamanında vermeleri konusunda gerekli duyurunun yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.